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项目绩效目标表
项目名称：征稽基础设施维护
	指标类型
	指标名称
	绩效目标
	绩效标准

	
	
	
	优
	良
	中
	差

	产出指标
	办公区楼梯间损坏改造6万元
	6万元
	6万元
	6.5万元
	6.8万元
	7万元

	
	综合办公楼大门台阶及两侧花池渗水改造5.6万元
	5.6万元
	5.6万元
	5.8万元
	6万元
	6.3万元

	
	综合业务大厅前台台面虫蛀木板更换7.4万元
	7.4万元
	7.4万元
	7.8万元
	8万元
	8.3万元

	
	综合办公大楼外墙不漏修复20万元
	20万元
	20万元
	21万元
	22万元
	23万元

	
	会计档案室维护1.6万元
	1.6万元
	1.6万元
	1.8万元
	2万元
	2.1万元

	
	会计档案室安装文书柜10万元
	10万元
	10万元
	11万元
	12万元
	13万元

	成效指标
	办公环境比改造前改善率
	95%
	95%
	95%-90%
	85&-80%
	70%

	
	办公场所排除安全隐患比改造前提升率
	95%
	95%
	95%-90%
	85&-80%
	70%

	
	征稽形象提升率
	95%
	95%
	95%-90%
	85&-80%
	70%

	
	服务对象满意度
	95%
	95%
	95%-90%
	85&-80%
	70%


    注：以预算批复的绩效目标为准填列。

项目基本信息表

	一、项目基本情况

	项目实施单位
	海南省交通规费征稽局海口分局
	主管部门
	海南省交通规费征稽局

	项目负责人
	朱海冰
	联系电话
	66749390

	地址
	海口市南沙路53号
	邮编
	570206

	项目类型
	经常性项目（  ）       一次性项目（ √  ）

	计划投资额
（万元）
	69
	实际到位资金（万元）
	69
	实际使用情况（万元）
	69

	其中：中央财政
	
	其中：中央财政
	
	
	

	省财政
	
	省财政
	
	69
	

	市县财政
	
	市县财政
	
	
	

	其他
	
	其他
	
	
	

	二、绩效评价指标评分（参考）

	一级指标
	分值
	二级指标
	分值
	三级指标
	分值
	得分

	项目决策
	20
	项目目标[image: ][image: ][image: ][image: ]
	4
	目标内容
	4
	4

	
	
	决策过程
	8
	决策依据
	3
	3

	
	
	
	
	决策程序
	5
	5

	
	
	资金分配
	8
	分配办法
	2
	2

	
	
	
	
	分配结果
	6
	5

	项目管理
	25
	资金到位
	5
	到位率
	3
	3

	
	
	
	
	到位时效
	2
	2

	
	
	资金管理
	10
	资金使用
	7
	7

	
	
	
	
	财务管理
	3
	3

	
	
	组织实施
	10
	组织机构
	1
	1

	
	
	
	
	管理制度
	9
	8

	项目绩效
	55
	项目产出
	15
	产出数量
	5
	5

	
	
	
	
	产出质量
	4
	4

	
	
	
	
	产出时效
	3
	3

	
	
	
	
	产出成本
	3
	3

	
	
	项目效益
	40
	经济效益
	8
	8

	
	
	
	
	社会效益
	8
	8

	
	
	
	
	环境效益
	8
	7

	
	
	
	
	可持续影响
	8
	8

	
	
	
	
	服务对象满意度
	8
	7

	总分
	100
	
	100
	
	100
	96

	评价等次
	

	三、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单   位
	项目评分
	签 字

	张海鹏
	局长
	海南省交通规费征稽局海口分局
	96
	

	林瑜
	副局长
	海南省交通规费征稽局海口分局
	96
	

	符绪标
	副局长
	海南省交通规费征稽局海口分局
	96
	

	朱海冰
	办公室主任
	海南省交通规费征稽局海口分局
	96
	

	周美玲
	计财科科长
	海南省交通规费征稽局海口分局
	96
	

	严铮晶
	法规科科长
	海南省交通规费征稽局海口分局
	96
	

	文阳
	稽查科科长
	海南省交通规费征稽局海口分局
	96
	

	许晓岗
	征收科科长
	海南省交通规费征稽局海口分局
	96
	

	合计
	
	
	平均得分
	

	








评价工作组组长（签字并单位盖章）：
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海南省交通规费征稽局
海口分局财政支出项目绩效评价报告

一、项目概况
（1） 项目基本性质、用途和主要内容
2020年度征稽基础设施维护项目为省财政预算项目，主要用于解决2020年我分局办公区内征稽基础设施维护，排除安全隐患。
项目绩效目标
     2020年度征稽基础设施维护项目为一次性项目当年度目标。
二、项目资金使用及管理情况
（一）项目资金到位情况分析
2020年度征稽基础设施维护项目年初预算为69万元，实际到位69万元。资金来源于省财政资金，资金到位率100%，项目经费主要用于解决我局2020年征稽基础设施维护，资金到位及时，不存在影响项目进度的情况。
（二）项目资金使用情况分析
     项目实际使用资金,69万元，资金使用率为 100% ，全部用于解决我局2020年征稽基础设施维护。资金支出依据合规，无虚列项目支出，不存在截留、挤挪用等情况。
（三）项目资金管理情况分析
     2020年度征稽基础设施维护项目经费使用符合相关经费管理规定和项目管理规定，严格执行“收支两条线”管理原则，坚持“量入为出和专款专用”的原则，根据2020年度目标分解，将资金分配到具体单个项目上，实际使用过程中，严格执行财务制度、会计核算规范，加强项目资金的管控，是财政资金发挥最大效益。
三、项目组织实施情况
（一）项目组织情况分析
为了保证征稽设备的正常运转，征收工作的管理和开展，各项专项业务费用的合理开支，更好、更完善地进行交通规费征收工作
（二）项目管理情况分析
为确保2020年度预算执行工作顺利开展，2020年制定了《2020年项目预算支出执行情况表》，每项责任目标包含预算数、已完成数、结余数、完成率、预计完成时间、责任科室和责任人7项内容。责任领导和各科室责任人依据该表认真履行职责，加强组织协调和督促检查，及时总结工作，加强日常管理，经过机关全体干部职工的努力，各项目标任务圆满完成。
四、项目绩效情况
（一）项目绩效目标完成情况分析
1. 项目的经济性分析
（1）项目成本（预算）控制情况
我分局征稽基础设施维护项目预算总成本投入资金69万元，实际使用资金为69万元，项目成本有效控制在预算之内。
（2） 项目成本（预算）节约情况
各项目均根据实际情况分配项目使用资金，在项目的采购、实施费用进行严格规划和分配，合理利用项目投入的资金。
2. 项目的效率性分析
（1）项目的实施进度
我分局在任务下达后，确定各项目负责机构及执行方式：办公室负责办公区楼梯间损坏改造；综合办公楼大门台阶及两侧花池渗水改造；综合业务大厅前台台面虫蛀木板更换；综合办公大楼外墙不漏修复；计财科负责会计档案室维护；会计档案室安装文书柜。
（3） 项目完成质量
征费稽查管理各子项目实施过程中，各项目负责科室对项目实施过程时时跟踪进度，对其项目实施的质量进行监督。通过严格的管理，使项目基本按质量要求完成，达到优良的标准。
3. 项目的效益性分析
（1）项目预期目标完成程度
根据设立的绩效目标，较好完成了任务。
（2） 项目实施对经济和社会的影响
    项目内容符合我省征稽系统建设要求，项目的开展有效排除安全隐患，优化了征稽工作环境，提升征稽形象，项目已达到项目预期目标。
五、综合评价情况及评价结论
根据项目绩效评价自评工作的要求，我分局成立了项目绩效评价工作小组，对该项目进行了科学、客观、公正的绩效评价，了解、分析、衡量项目是否达到预期目标，项目资金使用是否有效，项目管理运行是否可持续等。经过评价小组评审，各项指标绝大多数达到了预期的效果，项目为优秀。
 六、主要经验及做法、存在的问题和建议
主要经验及做法：一是要统一思想，提高认识。要高度重视项目预算执行工作，要经常研究预算执行缓慢原因，及时调整无法支出的项目预算指标。二是要明确目标，落实责任。要切实明确目标任务，对照财政下达预算，逐笔资金进行分析，落实到人，加强督察督办。三是要规范资金使用。加强与省财政会计核算站沟通协调，严格按照程序和规定办理拨款和结算报销，确保资金安全。
存在的问题和建议：项目政府采购程序过于复杂，审批时间长，严重影响项目按计划开展。建议：省财政进一步简化政府采购程序，加快审批速度。
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